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Valmistelija Ravitsemis- ja puhtaanapitopäällikkö Anu Sorvari-Happonen, anu.sorvari-
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Salon kaupungin kaupunkikehityslautakunta päätti 4.5.2021 § 111 
suurkeittiölaitteiden huolto- ja korjauspalvelujen sekä kylmälaitteiden 
huolto- ja korjauspalvelujen ja vuototarkastusten hankinnasta vuosille 
2021-2022 sekä optiovuosille 2023 ja 2024. 
 
Kaupunkikehityslautakunta päätti valita suurkeittiölaitteiden huolto- ja 
korjauspalvelujen ja kylmälaitteiden huolto- ja korjauspalvelujen ja 
vuototarkastusten palveluntuottajiksi seuraavat kokonaistaloudellisesti 
edullisimman tarjouksen tehneet toimittajat: 
 
Osa-alue 1 Dieta Oy:n keittiölaitteiden huolto- ja korjauspalvelut:  
MV-Jäähdytys Oy.  
 
Osa-alue 2 Metos Oy Ab:n keittiölaitteiden huolto- ja korjauspalvelut:  
MV-Jäähdytys Oy.  
 
Osa-alue 3 Muiden valmistajien keittiölaitteiden huolto- ja korjauspalvelut:  
MV-Jäähdytys Oy.  
 
Osa-alue 4 Eri valmistajien kylmälaitteiden huolto- ja korjauspalvelut sekä 
vuototarkastukset: Salon Kylmäpojat Oy. 
 
Palveluntuottajien kanssa tehdyt hankintasopimukset ovat voimassa 
31.12.2022 saakka. Hankinnan ehtojen mukaan hankinnassa on 
mahdollisuus optioiden käyttämiseen vuosille 2023 ja 2024. Hankinnan 
ehtojen mukaan option käyttämisestä ja kestosta päätetään erikseen. 
 
Ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut ovat olleet tyytyväisiä hankintaan ja 
sen palveluntuottajiin ja siten esittävät, että suurkeittiölaitteiden huolto- ja 
korjauspalvelujen ja kylmälaitteiden huolto- ja korjauspalvelujen ja 
vuototarkastusten hankinnassa otetaan optio käyttöön vuodelle 2023 
molempien valittujen palveluntuottajien kanssa. 
 

 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää käyttää suurkeittiölaitteiden huolto- ja 

korjauspalvelujen sekä kylmälaitteiden huolto- ja korjauspalvelujen 
hankinnassa option vuodelle 2023 molempien valittujen palveluntuottajien 
kanssa. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
   
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Tiedoksianto Hankintapalvelut; asianosaiset palveluntuottajat. 


